
ZARZĄDZENIE Nr 27/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia  

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U., poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 45/UM/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie i nadaje mu się brzmienie,  

jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, po podaniu go do wiadomości 

pracowników. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


